
  

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
  
Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

 
La Molina, 25 de noviembre de 2021 
TR. N° 0376-2021-CU-UNALM 
 

Señor: 
 
Presente.- 
 
Con fecha 25 de noviembre de 2021, se ha expedido la siguiente resolución: 
RESOLUCIÓN N° 0376-2021-CU-UNALM.- La Molina, 25 de noviembre de 2021. 
CONSIDERANDO: Que, mediante Decreto Supremo 025-2021-SA, de fecha 13 de agosto de 2021, 
se prorroga el estado de emergencia sanitaria por el COVID-19 hasta marzo de 2022; Que, mediante 
Decreto Supremo 014-2021-MINEDU se declara en emergencia el Sistema Educativo Peruano a 
nivel nacional durante el segundo semestre del año 2021 y el primer semestre del año 2022; Que, 
mediante Resolución N° 0308-2021-CU-UNALM, de fecha 09 de setiembre de 2021, se aprobó la 
recomendación de la Comisión Permanente de Admisión sobre que el proceso de admisión 2021-II 
sea virtual, a fin de resguardar la vida y la salud de los postulantes y miembros de la comunidad 
molinera involucrados, al haberse prorrogado el estado de emergencia sanitaria por el COVID-19. 
Asimismo, se aprobó la modificación del calendario académico en el extremo de la fecha del examen 
de admisión, siendo para todos los efectos la fecha del examen de admisión 2021-II el 07 de 
noviembre de 2021; Que, mediante comunicación N° 309/2021 VR.AC., de fecha 22 de noviembre de 
2021, el Vicerrector Académico eleva al Consejo Universitario la relación de ingresantes por 
modalidad de ingreso y carrera profesional, correspondiente al Concurso de Admisión 2021-II, 
enviada por la Comisión Permanente de Admisión; Que, de acuerdo a lo establecido en los artículos 
41º literal d), 83° y 87° del Reglamento General de la UNALM y estando a lo acordado por el Consejo 
Universitario en sesión ordinaria de la fecha; SE RESUELVE: ARTÍCULO ÚNICO.- Aprobar la 
relación de quinientos diez (510) ingresantes, según modalidad de ingreso y carrera profesional, 
correspondiente al Concurso de Admisión 2021-II, de acuerdo al siguiente detalle:  
 

N° CODIGO APELLIDOS NOMBRES MODALIDAD CARRERA 

1  70484164  Acosta Yupanqui, Joselyn Jade  CEPRE‐UNALM Regular  Zootecnia 

2  71769190  Aguayo Gamio, Claudio Sebastian  Concurso Ordinario  Agronomía 

3  72963874  Aguilar Cordova, Michel Yazmin  Dos Puestos de Colegios  Industrias Alimentarias 

4  71421833  Aguirre Fernandez, Kathleen Miranda  CEPRE‐UNALM Regular  Ingeniería Ambiental 

5  70925632  Alarcon Huamani, Valeria Naomi  Concurso Ordinario  Zootecnia 

6  75258570  Albino Moscoso, Saory Yessenia María  Concurso Ordinario  Estadística Informática 

7  60898539  Alcalde Cayao, Heber Sadath 
Egresado de cuarto año o cursando 
quinto año de Educación Secundaria 

Agronomía 

8  75543290  Alejandro Navarrete, Itala Guadalupe 
Egresado de cuarto año o cursando 
quinto año de Educación Secundaria 

Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

9  75433110  Almeida Najarro, Luka Marcelo  CEPRE‐UNALM Regular  Agronomía 

10  76407059  Alva Aquino, Brian  Concurso Ordinario 
Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

11  73898325  Alvarado Barrera, Marcial Eliseo  CEPRE‐UNALM Regular  Agronomía 

12  71288771  Alvarado Cuno, Luis Alejandro  Concurso Ordinario  Ingeniería Forestal 

13  71441028  Alvarado Maguiña, José Francesco  CEPRE‐UNALM Regular 
Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

14  72629202  Alvarez Ayala, Josué David Augusto  Concurso Ordinario 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos Climáticos 

15  72769705  Alvarez Caldas, Francisco Edgar  Concurso Ordinario  Economía 

16  75906593  Amaro Lazo, Andrea Valery  CEPRE‐UNALM Regular 
Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

17  78632983  Anchante Fernandez, Marcello Eduardo  Concurso Ordinario  Estadística Informática 

18  75242880  Ángeles Chávez, Carís Eirene  Concurso Ordinario  Biología 

 
 
 



  

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
  
Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

 
La Molina, 25 de noviembre de 2021 
TR. N° 0376-2021-CU-UNALM 
 

-2- 
 

19  74733291  Antúnez Fernandez, Carlos Fernando  Concurso Ordinario  Biología 

20  70201994  Añanca Palacios, Renzo Javier  Concurso Ordinario  Ingeniería Ambiental 

21  71802330  Apaza Zavaleta, Jerson Albert  CEPRE‐UNALM Regular  Ingeniería Forestal 

22  75991839  Apumayta Campos, Alejandro Miguel  Concurso Ordinario  Ingeniería Agrícola 

23  70582300  Arellano Juan De Dios, Jesús Roy  Concurso Ordinario  Ingeniería Ambiental 

24  75349956  Arias Becerra, Ernesto Alonso  Concurso Ordinario  Economía 

25  72036350  Arias Garcia, Melany Jazmin  CEPRE‐UNALM Regular  Pesquería 

26  76311809  Aroni Gonzales, Cristian Alfredo  Ley 28592 ‐ PIR  Agronomía 

27  76129889  Arroyo Arruz, Alejandra Margoth  CEPRE‐UNALM Regular  Estadística Informática 

28  71535634  Arroyo Jaimes, Diego Julio  CEPRE‐UNALM Regular  Estadística Informática 

29  71401176  Artica Flores, Stevin Graciano  Concurso Ordinario  Economía 

30  70782062  Ascencio Molleda, Jefherson Michael  Concurso Ordinario  Economía 

31  75488603  Asto Huere, Benjamin Arel  CEPRE‐UNALM Regular  Pesquería 

32  71941948  Asto Mendez, Alex  Concurso Ordinario  Agronomía 

33  71387129  Asto Torres, Emerson José  Concurso Ordinario  Ingeniería Agrícola 

34  75467247  Asto Urbano, Katherine Yeraldin  Concurso Ordinario  Economía 

35  78546460  Astocondor Tsyplenkova, Claudio Paul  CEPRE‐UNALM Regular  Ingeniería Ambiental 

36  76263252  Auqui Barrientos, Aldo Fernando  Concurso Ordinario  Agronomía 

37  74905166  Aviles Sosa, Sofia Camila Carmela  Concurso Ordinario  Industrias Alimentarias 

38  70847275  Ayala Arapa, David Edwin 
Tras. Ext. de Univ. no Licenciadas, en 
marco de la Ampliación de la Oferta 
Educativa 

Ingeniería Ambiental 

39  75369187  Ayllon Chavez, Stefany  Concurso Ordinario  Ingeniería Ambiental 

40  77381549  Azaña Alejos, Jhon Erik  Concurso Ordinario  Ingeniería Agrícola 

41  75704836  Baldeon Morales, Gianella Rosario  Concurso Ordinario  Agronomía 

42  76926197  Ballena Calvay, Cesar Alexander  Concurso Ordinario  Biología 

43  74723167  Baltazar Calderón, Leslie Briggitte  Concurso Ordinario  Ingeniería Agrícola 

44  74366545  Balvin Palma, Mariella  Concurso Ordinario  Agronomía 

45  73451523  Barboza Mendizabal, Lesly Andrea  Concurso Ordinario  Agronomía 

46  75202613  Barrientos Benites, David José  Concurso Ordinario  Estadística Informática 

47  72526664  Barrueta Sánchez, Valeria Antonella  CEPRE‐UNALM Regular  Biología 

48  71418759  Bastidas Cotrina, Sebastian Alessandro  Concurso Ordinario  Agronomía 

49  76758985  Benites Andagua, Daniel Jesus  CEPRE‐UNALM Regular 
Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

50  73125487  Benites Leyva, Frezcia Fiorela  Concurso Ordinario  Industrias Alimentarias 

51  71341760  Benito Barreto, Jackeline Rosario  Graduados o Titulados 
Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

52  74540561  Berrio Mera, Daniela Arleth  CEPRE‐UNALM Regular  Agronomía 

53  46177523  Betetta Gonzales, Mario Enrique  Graduados o Titulados  Estadística Informática 

54  71966697  Boza Bazán, Rosa Alejandra  Concurso Ordinario 
Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

55  72082276  Bravo Yataco, Luiggi Mariano  Concurso Ordinario  Estadística Informática 

56  71436344  Bueno Gave, Julissa Cielo  CEPRE‐UNALM Regular  Economía 

 
 



  

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
  
Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

 
La Molina, 25 de noviembre de 2021 
TR. N° 0376-2021-CU-UNALM 
 

-3- 
 
57  74162460  Cabezudo Meza, Ismael Alexis  CEPRE‐UNALM Regular  Estadística Informática 

58  75751443  Caceres Alvarez, Angelica Ubaldina  CEPRE‐UNALM Regular  Agronomía 

59  74143527  Caceres Chahuayo, Jocelyn Stefany 
Egresado de cuarto año o cursando 
quinto año de Educación Secundaria 

Economía 

60  71722147  Cahuana Silva, Maria Paula  Concurso Ordinario  Biología 

61  71835702  Cahuana Villaverde, Kenneth Yampier  Concurso Ordinario  Ingeniería Agrícola 

62  70530812  Calcina Quispe, Sheyla Anabel  Dos Puestos de Colegios  Ingeniería Ambiental 

63  73990446  Calderón Cuibin, Bruno Angelo  Concurso Ordinario 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos Climáticos 

64  71317063  Calderon Sanchez, Jeremi Stip  Concurso Ordinario  Ingeniería Ambiental 

65  77535685  Calle Suyco, Cesar Toribio  Graduados o Titulados  Ingeniería Ambiental 

66  71755858  Camacho Bustamante, Silvana Marjori  Concurso Ordinario  Zootecnia 

67  71705367  Camarena Flores, Brenda Elva  Concurso Ordinario  Ingeniería Ambiental 

68  71832634  Camazca Huarancca, Keren Esther  CEPRE‐UNALM Regular  Ingeniería Agrícola 

69  71198507  Camero Catalán, Yrami Yoice  Concurso Ordinario  Agronomía 

70  78019723  Camones Chanco, Daniela Yesibel  CEPRE‐UNALM Regular  Industrias Alimentarias 

71  71336192  Canchis Candia, Miriam Raquel  Concurso Ordinario  Pesquería 

72  74356059  Candiotti Chulluncuy, Michael Angelo  Concurso Ordinario  Ingeniería Agrícola 

73  71387073  Carbajal Huanay, Joseph Frank 
Egresado de cuarto año o cursando 
quinto año de Educación Secundaria 

Industrias Alimentarias 

74  75398747  Carhuas Perez, Gianella Flor  CEPRE‐UNALM Regular  Agronomía 

75  73983934  Carlos Robles, Franco David  Concurso Ordinario  Economía 

76  71787813  Carrasco Jauregui, Cesar Jose  Traslados Externos Universidades 
Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

77  70698235  Carrion Saes, Jamile Joalibet  Concurso Ordinario  Agronomía 

78  71611439  Casique López, Claudia Melissa  Concurso Ordinario  Biología 

79  75200700  Castañeda Gomez, Yanela Miluska  Traslados Externos Universidades  Ingeniería Ambiental 

80  76283236  Castañeda Horna, Piero André  Concurso Ordinario  Pesquería 

81  72837777  Castañeda More, Antuanette Perla  Concurso Ordinario 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos Climáticos 

82  75326330  Castilla Chanco, Michael Luiggi  CEPRE‐UNALM Regular  Ingeniería Agrícola 

83  60743151  Castro Amaya, Rodrigo Antonio 
Egresado de cuarto año o cursando 
quinto año de Educación Secundaria 

Biología 

84  75455866  Castro Castro, Javier Enrique  Concurso Ordinario  Zootecnia 

85  71711241  Castro Ccollana, Diego Alonso  Concurso Ordinario  Biología 

86  46704180  Castro Chavez, Cesar Eduardo  CEPRE‐UNALM Regular  Economía 

87  75869581  Castro Gonzales, Valery Linnet 
Egresado de cuarto año o cursando 
quinto año de Educación Secundaria 

Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

88  76273176  Castro Vargas, Karlo Mauricio  Concurso Ordinario  Zootecnia 

89  77052649  Cauper Vidal, Lionel Alfonso  Concurso Ordinario  Pesquería 

90  61010522  Cauty Tarqui, Jeanpier Sergio  Concurso Ordinario 
Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

91  75166061  Cavalier Buendía, Luis Rubén Valenz  Concurso Ordinario 
Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

92  47519182  Cavero Pérez, Josue Alcides  Concurso Ordinario  Zootecnia 

93  75836378  Ccallocunto Quispe, Jerson Samuel  Concurso Ordinario  Ingeniería Forestal 

 
 



  

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
  
Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

 
La Molina, 25 de noviembre de 2021 
TR. N° 0376-2021-CU-UNALM 
 

-4- 
 
94  75968230  Ccana Mendoza, Alex Efra  Concurso Ordinario  Ingeniería Ambiental 

95  76012753  Celio Lay, Ashley Katherine  Concurso Ordinario  Economía 

96  71638487  Celis Garcia, Bruno Grimaldo  Concurso Ordinario  Ingeniería Ambiental 

97  77166944  Celmi Agustin, Jose Daniel  Concurso Ordinario  Ingeniería Agrícola 

98  76022510  Cerdan Montes, Gean Carlos David  CEPRE‐UNALM Regular  Agronomía 

99  71431992  Chancasanampa Caceres, Said Claudia  Traslados Externos Universidades  Ingeniería Ambiental 

100  75149833  Chauca Cordova, Camila Angélica  CEPRE‐UNALM Regular  Zootecnia 

101  71852194  Chavez Acuña, Mayeli  Concurso Ordinario  Industrias Alimentarias 

102  71576517  Chávez Arellano, Angie Kristhel  Concurso Ordinario  Biología 

103  71094750  Chavez Cavero, Claudia Jennifer  CEPRE‐UNALM Regular  Pesquería 

104  75087805  Chávez Chávez, Valery Alexandra  Concurso Ordinario  Ingeniería Forestal 

105  72626190  Chichipe Mondragón, Francisco Claudio  Concurso Ordinario  Ingeniería Agrícola 

106  76134677  Chinchay Herrera, Frank Taylok  Concurso Ordinario  Zootecnia 

107  73175765  Chinguel Cieza, Raul Teofilo Raul  Concurso Ordinario  Agronomía 

108  71637403  Chipana Arquiñigo, Angelo Fabrizio  Concurso Ordinario  Agronomía 

109  72797222  Chumbile Garcia, Jose Luis  Concurso Ordinario  Agronomía 

110  75769477  Chuquihuaccha Espinoza, Marco Antony  Concurso Ordinario  Agronomía 

111  70544255  Churampi Quispe, Camila Ailen  Concurso Ordinario  Economía 

112  72615801  Ciprian Huaque, Jose Carlos  Concurso Ordinario  Agronomía 

113  74254660  Ciriaco Ramirez, Jeisy Lionela  CEPRE‐UNALM Regular 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos Climáticos 

114  71541834  Clemente Sánchez, Gianella Milagros  Concurso Ordinario  Pesquería 

115  74598407  Conde Estrada, Ana Emilia  Ley 28592 ‐ PIR  Agronomía 

116  71702118  Condemarin Muñoz, Carlos D' Alessandro  Concurso Ordinario  Agronomía 

117  71756134  Contreras Alcántara, Valeria Alessandra  Concurso Ordinario  Biología 

118  73672142  Coral Ccanto, Sheyla Valeria  Concurso Ordinario  Pesquería 

119  71515083  Cordova Valverde, Katty Doris  Concurso Ordinario 
Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

120  75439958  Cordova Villodas, Sandra Gabriela  Concurso Ordinario  Industrias Alimentarias 

121  46800552  Cotacallapa Amanqui, Boris Vicente  Concurso Ordinario  Estadística Informática 

122  77473603  Cotera Garcia, Erick Bryan  Concurso Ordinario  Zootecnia 

123  75877120  Crisostomo Palomino, Yulisa Aquilina  Concurso Ordinario  Zootecnia 

124  77812435  Cruz Huillca, Miguel Ángel  Concurso Ordinario  Zootecnia 

125  77145606  Cruz Tito, Ronaldo Armengol  Dos Puestos de Colegios  Ingeniería Agrícola 

126  77350798  Cruzado Petrovich, Mario Luis  Concurso Ordinario  Estadística Informática 

127  75921241  Cubas Cubas, Ivanna Abigail  CEPRE‐UNALM Regular  Economía 

128  74894549  Cueva Alvarez, Adriana Danuska  Concurso Ordinario  Ingeniería Forestal 

129  76882938  Cueva Atoche, Sharon Luzmila  CEPRE‐UNALM Regular  Agronomía 

130  70461160  Cueva Cochachin, Brandon Gino  CEPRE‐UNALM Regular  Biología 

131  71602628  Culqui Areche, Miguel Angel  CEPRE‐UNALM Regular  Economía 

132  71625270  Cupe Delgado, Kleber  Concurso Ordinario  Ingeniería Agrícola 

 
 



  

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
  
Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

 
La Molina, 25 de noviembre de 2021 
TR. N° 0376-2021-CU-UNALM 
 

-5- 
 
133  71729198  Curay Correa, Angie Lucero  Concurso Ordinario  Industrias Alimentarias 

134  72762629  Curi Ccoto, Yanira Belen  CEPRE‐UNALM Regular  Ingeniería Agrícola 

135  70562382  Curo Becerra, Sebastian Nicanor  Concurso Ordinario  Industrias Alimentarias 

136  71733764  Cuya Diaz, Eliana Andrea  CEPRE‐UNALM Regular  Agronomía 

137  71177643  Davila Compahuallpa, Marisol Nieves  Concurso Ordinario  Ingeniería Agrícola 

138  74810169  Daviran Rivera, Lizania Jesús  Concurso Ordinario  Agronomía 

139  74470677  De La Cruz Aguirre, Alvaro Franco  Concurso Ordinario  Biología 

140  72323203  De La Cruz Lopez, Luis Adolfo  Concurso Ordinario  Zootecnia 

141  71838886  De La Cruz Semique, Diana Isabel  CEPRE‐UNALM Regular  Zootecnia 

142  45397122  Del Castillo Zambrano, Angel Vladimiro  Graduados o Titulados  Ingeniería Ambiental 

143  74204961  Del Rio Guerra, Jasser Junior  Concurso Ordinario  Agronomía 

144  71982364  Diaz Paniagua, Luis David  Concurso Ordinario  Estadística Informática 

145  60941539  Dominguez Mendoza, Victor Alexander  Concurso Ordinario  Estadística Informática 

146  74928502  Durand Cruces, Andres Atilio  Concurso Ordinario 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos Climáticos 

147  73141311  Echevarria Arizaga, Jesús Alonso  Concurso Ordinario  Ingeniería Agrícola 

148  74915944  Elescano Ocaña, Adriana Milene  Concurso Ordinario  Ingeniería Forestal 

149  75191728  Escobar Quispe, Andrea Celeste  Concurso Ordinario  Pesquería 

150  72470897  Espino Esqueche, Cielo Kristel  Concurso Ordinario  Ingeniería Forestal 

151  75356474  Espinoza Adrianzén, Cosette Isabella  Concurso Ordinario  Zootecnia 

152  70944715  Espinoza Argote, Yancarlo Edu  Concurso Ordinario  Agronomía 

153  70611881  Espinoza Cabezas, Dayana Nicole  Ley 28592 ‐ PIR  Agronomía 

154  70941624  Espinoza Encarnación, Kenny Widman  CEPRE‐UNALM Regular  Ingeniería Agrícola 

155  74916568  Espinoza Zavaleta, Ermilio Santiago  Concurso Ordinario  Pesquería 

156  62219722  Estalla Vallejos, Anaflor  CEPRE‐UNALM Regular 
Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

157  70771498  Esteban Pacheco, Angélica Margarita  Concurso Ordinario  Biología 

158  77061805  Esteban Ramirez, Maria Jesus  Concurso Ordinario 
Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

159  77388347  Fajardo Dioses, Joanna Vanessa  Concurso Ordinario 
Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

160  74927571  Fernandez Alhuay, Nadheemn Danica  Concurso Ordinario  Industrias Alimentarias 

161  73748261  Fernandez Rodriguez, Carlo Faviano  CEPRE‐UNALM Regular  Agronomía 

162  70352666  Flores Barrios, Jairo Daniel  Concurso Ordinario  Industrias Alimentarias 

163  71973212  Flores Condor, Valerie Raquel  Concurso Ordinario 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos Climáticos 

164  76808848  Flores Cordova, Meyli Jessica  Concurso Ordinario  Agronomía 

165  70602404  Flores Gomez, Jhann Carlo  Concurso Ordinario  Zootecnia 

166  70963165  Flores Inca, Cristhian Alexander  Concurso Ordinario  Industrias Alimentarias 

167  72889517  Flores Morales, Alessandro Edgar  Traslados Externos Universidades  Industrias Alimentarias 

168  74609420  Flores Perez, Aurelia Milagros  Concurso Ordinario  Agronomía 

169  77014278  Flores Quispe, Eduardo Brayhan  Concurso Ordinario  Ingeniería Ambiental 

170  70931033  Flores Solano, Carlos Enrique  Concurso Ordinario  Biología 

 
 



  

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
  
Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

 
La Molina, 25 de noviembre de 2021 
TR. N° 0376-2021-CU-UNALM 
 

-6- 
 
171  71742110  Florez Huarca, Sherly Geraldina  Concurso Ordinario  Ingeniería Agrícola 

172  71951399  Fow Jaime, Luyie Lorely  CEPRE‐UNALM Regular 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos Climáticos 

173  75436458  Franco Conroy, Abel  CEPRE‐UNALM Regular  Agronomía 

174  72039066  Fuentes Ortiz, Mikhail Fernando  Concurso Ordinario  Industrias Alimentarias 

175  70420877  Galarza Alcarraz, Gabriela Anali  Concurso Ordinario  Agronomía 

176  76509979  Galdo Simbron, Alex Emmanuel  Concurso Ordinario 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos Climáticos 

177  75795947  Galindo Becerra, Antoni Mathius  Concurso Ordinario 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos Climáticos 

178  72555803  Gallegos Quispe, Rodrigo Bryan  Concurso Ordinario  Agronomía 

179  75326444  Garcia Atao, Mireya Lucero  Concurso Ordinario  Agronomía 

180  75675412  Gavidia Carrion, Lyam Arlett  Concurso Ordinario  Industrias Alimentarias 

181  74935346  Geronimo Ccoillor, Fernando  Concurso Ordinario  Estadística Informática 

182  77917963  Gómez Soto, Gustavo Alejandro  Concurso Ordinario  Estadística Informática 

183  71917864  Gonzales Huamani, Diego Enrique  CEPRE‐UNALM Regular  Ingeniería Ambiental 

184  72766175  Gonzales Huari, Anel Sayra  Dos Puestos de Colegios  Biología 

185  75410983  Gonzales Moscoso, Diego Esteban  Concurso Ordinario  Biología 

186  71130706  Gonzales Sifuentes, Edith Angiely  Concurso Ordinario  Ingeniería Forestal 

187  75437218  Gonzales Suyca, Camila Jade  Concurso Ordinario  Industrias Alimentarias 

188  76296118  González Silva, Camila Ximena  CEPRE‐UNALM Regular  Agronomía 

189  75043920  Guadaña Sulca, Frank Jeymi  Concurso Ordinario  Agronomía 

190  72178142  Guardales Moreto, Kassandra Grisel  Concurso Ordinario  Ingeniería Forestal 

191  72112159  Guerrero Hidalgo, Kenny Dionicio  Concurso Ordinario  Ingeniería Forestal 

192  75606876  Guillen Arce, Jeanfranco Alexander Esaul  Concurso Ordinario  Agronomía 

193  72504426  Guillen Galindo, Miriam Karina  Concurso Ordinario  Industrias Alimentarias 

194  76240797  Gutierrez Bobadilla, Diego Joaquin  Concurso Ordinario  Industrias Alimentarias 

195  73102589  Gutiérrez Candia, Antonella Georgina  Dos Puestos de Colegios  Biología 

196  70898814  Gutierrez Caycho, Ariana Fiorella  Concurso Ordinario  Ingeniería Ambiental 

197  75427658  Gutierrez Reyes, Airlton Esau  Concurso Ordinario  Industrias Alimentarias 

198  75152213  Hassinger Lozada, Maria Valeria  Concurso Ordinario  Pesquería 

199  70370892  Herrera Pomar, Rodrigo Alonso  Concurso Ordinario  Industrias Alimentarias 

200  75584908  Hidalgo Manyari, Piero  Concurso Ordinario  Agronomía 

201  75520480  Hidalgo Rosales, Diego Roberto  Concurso Ordinario  Agronomía 

202  76517360  Hilario De La Cruz, Wilder Santiago  Concurso Ordinario  Ingeniería Ambiental 

203  73371954  Hilario La Rosa, Nicoll Mirtha  Concurso Ordinario  Ingeniería Agrícola 

204  75246925  Hilario Ttica, Frank Ronald  CEPRE‐UNALM Regular  Industrias Alimentarias 

205  75152336  Hinojosa Campos, Jenifer Maylet  Concurso Ordinario  Zootecnia 

206  75077287  Huallpatuero Escalante, Rosmery  Concurso Ordinario  Zootecnia 

207  74581043  Huaman Dominguez, Luis Angel  Concurso Ordinario  Economía 

208  73039334  Huaman Marcañaupa, Luz Olinda  Concurso Ordinario  Economía 

209  75012369  Huamani Pasapera, Angela Dayhana  Dos Puestos de Colegios  Ingeniería Forestal 

 



  

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
  
Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

 
La Molina, 25 de noviembre de 2021 
TR. N° 0376-2021-CU-UNALM 
 

-7- 
 
210  72955342  Huamani Quispe, Estefany Isabel  Concurso Ordinario  Ingeniería Forestal 

211  75109960  Huanay Torres, Jhim Mckey  Concurso Ordinario  Ingeniería Ambiental 

212  75166598  Huaña Chicche, Diana  Concurso Ordinario  Agronomía 

213  72172569  Huapaya Blanco, Joseline Sckarly  Concurso Ordinario 
Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

214  75891203  Huapaya Zagaceta, Malú Hashira  Concurso Ordinario 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos Climáticos 

215  74711420  Huarhua Carrasco, Frank Juvenal  Concurso Ordinario  Agronomía 

216  72045343  Huayna Gomez, Yasmin Fiorella  Concurso Ordinario  Industrias Alimentarias 

217  76754621  Huaynate Veneros, Salomón Brandon  Concurso Ordinario  Agronomía 

218  72074972  Huazo Negron, Gianela Angielina  CEPRE‐UNALM Regular  Estadística Informática 

219  72041482  Huillca Miranda, Wilman Alexander  CEPRE‐UNALM Regular  Industrias Alimentarias 

220  73990250  Huillcañahui Pisco, Max Brayan  Concurso Ordinario  Agronomía 

221  76007834  Huillcas Farfan, Leonardo  CEPRE‐UNALM Regular  Ingeniería Agrícola 

222  76397154  Ibarcena Aspajo, Flavia Nicole  Concurso Ordinario 
Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

223  72281405  Incio Ochochoque, Annie Sofia  Concurso Ordinario  Ingeniería Agrícola 

224  76338841  Inga Sotomayor, Ylanit Dannae  Concurso Ordinario  Ingeniería Forestal 

225  75955380  Jaimes Montoya, Sebastian Enrique 
Egresado de cuarto año o cursando 
quinto año de Educación Secundaria 

Agronomía 

226  71425091  Janampa Mendoza, Yael Vasillij 
Egresado de cuarto año o cursando 
quinto año de Educación Secundaria 

Economía 

227  75486222  Jara Escobedo, Libertad  Concurso Ordinario  Biología 

228  71526082  Jeri Jimenez, Jorge Jesus  CEPRE‐UNALM Regular  Agronomía 

229  70665619  Jesús Regalado, Leslie Roxana  Concurso Ordinario  Ingeniería Ambiental 

230  76280514  Jiménez Mejía, Nancy Lisbeht  CEPRE‐UNALM Regular  Ingeniería Ambiental 

231  72443572  Jorge Avellaneda, Luis Raúl  Concurso Ordinario  Agronomía 

232  76178023  Julca Valverde, Branco Francescoli  CEPRE‐UNALM Regular  Ingeniería Agrícola 

233  72126490  Jurado Congacha, Brayan  Concurso Ordinario 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos Climáticos 

234  73094176  Justino Mendoza, Miguel Angel  Concurso Ordinario  Agronomía 

235  76879706  La Serna López, Yasid Alessandro  Concurso Ordinario  Ingeniería Agrícola 

236  73417789  Lara Lopez, Jasmin Harlet  CEPRE‐UNALM Regular 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos Climáticos 

237  74310569  Laupa Paiva, Angie  Concurso Ordinario  Agronomía 

238  72788860  Laura Rodriguez, Nicole Marisa  Concurso Ordinario  Agronomía 

239  76569280  Laurente Hinostroza, Leonardo Adrián Edú  Concurso Ordinario  Agronomía 

240  60942404  Ledesma Vivanco, Piero Vicente  Concurso Ordinario  Ingeniería Forestal 

241  72255242  Leon Chapoñan, Nataly Nicolie Domitila  CEPRE‐UNALM Regular 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos Climáticos 

242  72119654  Leon Palomino, Ximena Fabiola  CEPRE‐UNALM Regular  Ingeniería Ambiental 

243  71261155  Leon Tipte, Angerliz Lugdiska  Concurso Ordinario  Pesquería 

244  72185769  Lévano Lévano, Jhoana Alexandra  CEPRE‐UNALM Regular  Industrias Alimentarias 

245  73942769  Leyva Palacios, Sebastian Antonio  CEPRE‐UNALM Regular  Biología 

246  75905888  Liao Liao, Wei Hsien  CEPRE‐UNALM Regular  Biología 

 
 



  

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
  
Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

 
La Molina, 25 de noviembre de 2021 
TR. N° 0376-2021-CU-UNALM 
 

-8- 
 
247  75287987  Lino Tumbay, Bryan David  Concurso Ordinario  Ingeniería Ambiental 

248  72540113  Llantos Claveriano, Jhonatan Orlando  Concurso Ordinario 
Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

249  72540115  Llantos Claveriano, Kevin Orlando  Concurso Ordinario  Zootecnia 

250  76770946  Lloja Monteza, Adelita Noremit  Concurso Ordinario  Biología 

251  74029938  Loayza Bairo, Wendy  Graduados o Titulados  Biología 

252  75200699  Lopez Castillejo, Lucero Del Pilar 
Egresado de cuarto año o cursando 
quinto año de Educación Secundaria 

Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

253  76312350  López Huarcaya, Angie Sheyla  Concurso Ordinario  Ingeniería Agrícola 

254  76469474 
Lopez Manturano De Poma, Keren ‐ Hapuc 
Iran 

Concurso Ordinario 
Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

255  72617333  Lopez Tafur, Jose Maria  Concurso Ordinario  Zootecnia 

256  70378557  Lozano Rivas, Tatiana  Concurso Ordinario  Agronomía 

257  71518390  Lucano Pajuelo, Williams Franklin  Concurso Ordinario  Ingeniería Forestal 

258  73905389  Luna Chaysa, Ana Cecilia  Concurso Ordinario  Industrias Alimentarias 

259  75009415  Luna Támara, Juan Mauricio Teddy  Concurso Ordinario  Agronomía 

260  73226976  Luque Apaza, Lourdes  Concurso Ordinario  Zootecnia 

261  74910127  Machuca Vilcapoma, Diego Alonso  CEPRE‐UNALM Regular  Ingeniería Ambiental 

262  76621008  Madera Luque, Demetrio Renee  Concurso Ordinario  Agronomía 

263  75392415  Maguiña Capcha, Joseph David Noe  CEPRE‐UNALM Regular  Ingeniería Agrícola 

264  74142258  Maldonado Arizaca, Katterine Dana  Concurso Ordinario  Ingeniería Ambiental 

265  72217133  Malpartida Alviar, Aaron  Concurso Ordinario  Agronomía 

266  75072494  Mamani Flores, Analy Tatiana  Concurso Ordinario 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos Climáticos 

267  74854520  Mamani Flores, Estrella Vanesa  Concurso Ordinario 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos Climáticos 

268  72905975  Mamani Quiza, Erick Bryan  Concurso Ordinario  Estadística Informática 

269  74889994  Mamani Taipe, Andrea Vanesa  Concurso Ordinario  Estadística Informática 

270  73235195  Manco Camacho, Carmen Virginia  Concurso Ordinario  Agronomía 

271  71793592  Mandujano Hinostroza, Nayeli Jhojana  Concurso Ordinario 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos Climáticos 

272  72505417  Mandujano Pino, Pietro Alejandro  CEPRE‐UNALM Regular  Pesquería 

273  74745257  Manrique Mendoza, Melany Mishell  Concurso Ordinario  Zootecnia 

274  73217694  Manrique Santos, Lucero De Los Angeles  Concurso Ordinario  Estadística Informática 

275  72379300  Marcalaya Quispe, Javier Gerardo  Concurso Ordinario  Ingeniería Agrícola 

276  73916276  Martinez Suyo, Joshua Yxin 
Egresado de cuarto año o cursando 
quinto año de Educación Secundaria 

Ingeniería Ambiental 

277  72423100  Mauricio Vega, Ramsés Raul  Concurso Ordinario  Pesquería 

278  75381975  Medina Enciso, Fabricio Guissepi 
Egresado de cuarto año o cursando 
quinto año de Educación Secundaria 

Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

279  73826799  Medrano Alania, Sebastian Rodrigo  Concurso Ordinario  Estadística Informática 

280  70267519  Medrano Pelayo, Nayely Katherine  Concurso Ordinario  Ingeniería Agrícola 

281  72310516  Mejia Olivas, Nicole Mercedes  Concurso Ordinario  Industrias Alimentarias 

282  71213015  Melgarejo Castro, Christhian Manuel  Concurso Ordinario  Agronomía 

283  75733937  Mendez Ramos, Karla Nicole  Concurso Ordinario  Ingeniería Ambiental 

284  72386550  Mendoza Colmenares, Kimberly Guadalupe  Concurso Ordinario  Agronomía 

 



  

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
  
Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

 
La Molina, 25 de noviembre de 2021 
TR. N° 0376-2021-CU-UNALM 
 

-9- 
 
285  76224756  Mendoza Herrera, Paul Waldir  Concurso Ordinario  Zootecnia 

286  77378231  Mendoza Melendez, Javier Alexander  Concurso Ordinario  Agronomía 

287  75594968  Mendoza Paz, Arahis Ariana  Concurso Ordinario  Ingeniería Ambiental 

288  76938218  Meza Baldeon, Nicole Mariana  Dos Puestos de Colegios  Industrias Alimentarias 

289  76002231  Milla Tello, Enrique Antonio  Concurso Ordinario 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos Climáticos 

290  72791692  Minchola Calle, Diego Javier  Concurso Ordinario  Ingeniería Agrícola 

291  74837936  Miranda Quispe, Dante Raphael  Concurso Ordinario  Agronomía 

292  70863214  Mocarro Llacho, Maria Cristina  Concurso Ordinario  Agronomía 

293  76024359  Molina Chavez, Mariabelen Alexia  Dos Puestos de Colegios  Ingeniería Ambiental 

294  72314249  Montes Silva, Pierina Estroquilda  Concurso Ordinario  Biología 

295  71217156  Morales Cóndor, Ana Lucía  Concurso Ordinario  Agronomía 

296  77225804  Morales Merlo, Junior Julian  Concurso Ordinario  Agronomía 

297  73213094  Moreno Velásquez, Mario Alejandro  Concurso Ordinario  Ingeniería Agrícola 

298  76463767  Mosqueira Amaya, Maria Rocio  Concurso Ordinario 
Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

299  72389785  Mosqueira Tucto, Romina  CEPRE‐UNALM Regular  Industrias Alimentarias 

300  74663226  Mucching Vidal, Sachiko Joyce  CEPRE‐UNALM Regular  Agronomía 

301  75351219  Navarro Aponte, Aissa De Fátima  Concurso Ordinario  Agronomía 

302  45624921  Navarro Raymundo, Elfi Scarlett  Concurso Ordinario  Agronomía 

303  75372445  Navarro Solorzano, Andrea Nicoll  Traslados Externos Universidades  Agronomía 

304  73580634  Neyra Pimentel, Heraldo Vladimir  Concurso Ordinario  Estadística Informática 

305  77905576  Nolasco Palomino, Josselyn Nayeli  CEPRE‐UNALM Regular  Estadística Informática 

306  75496434  Nomberto Guerrero, Fabiola Jimena  Concurso Ordinario 
Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

307  73235500  Nuñez Arredondo, Isabella  CEPRE‐UNALM Regular  Agronomía 

308  73701324  Nuñez Mercado, Cristhian Eduardo  Concurso Ordinario  Economía 

309  76192704  Ñaupas Manza, Lorgio Ronaldo  CEPRE‐UNALM Regular  Ingeniería Agrícola 

310  75130739  Ocampo Gomez, Antoni  Concurso Ordinario  Pesquería 

311  75573180  Ocaris Alayo, Jorge Fabio  CEPRE‐UNALM Regular 
Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

312  73426126  Ochante Jota, Elvis Jhoel  Concurso Ordinario  Zootecnia 

313  76470947  Ochoa Evangelista, Aniel Paolo  Concurso Ordinario  Biología 

314  71573628  Ochoa Huajamaita, Dana Stephany 
Egresado de cuarto año o cursando 
quinto año de Educación Secundaria 

Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

315  72551720  Ochoa Montes, Milagros  CEPRE‐UNALM Regular  Agronomía 

316  77575790  Ojeda Pichardo, Nicole Alexandra Mily  Concurso Ordinario  Ingeniería Ambiental 

317  76133095  Ore Alva, Isabel Cristina  Concurso Ordinario  Ingeniería Agrícola 

318  73500760  Ortega Cespedes, Camila Cristina  Concurso Ordinario  Ingeniería Forestal 

319  76098555  Ortega Huyhua, Criss Valery  Concurso Ordinario  Agronomía 

320  72397873  Ortiz Lavado, Johan Daniel  Concurso Ordinario  Industrias Alimentarias 

321  71152063  Ortiz Negreiros, Alejandro Noe  Concurso Ordinario  Ingeniería Agrícola 

322  74809222  Ortiz Rojas, Mauricio  CEPRE‐UNALM Regular  Agronomía 

323  75599793  Osorio Merma, Maria Del Carmen  Concurso Ordinario  Agronomía 

 



  

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
  
Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

 
La Molina, 25 de noviembre de 2021 
TR. N° 0376-2021-CU-UNALM 
 

-10- 
 
324  77700700  Osorio Muñoz, Briseth Xiomara  CEPRE‐UNALM Regular  Ingeniería Forestal 

325  71295555  Ovalle Balarezo, Brayan Ali  Concurso Ordinario  Ingeniería Agrícola 

326  47947837  Oyola Chavez, Rossmery Violeta  Traslados Externos Universidades  Ingeniería Ambiental 

327  75171209  Pachacute Espinoza, Fiorela  Concurso Ordinario 
Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

328  75699924  Padilla Blas, Alexis Cristhofer  Concurso Ordinario  Ingeniería Ambiental 

329  47891779  Palacios Orihuela, Lisset Lilibeth  Concurso Ordinario  Agronomía 

330  72445793  Palacios Vicuña, Jose Maria  CEPRE‐UNALM Regular  Zootecnia 

331  74754491  Palomino Coyla, Nicole  Concurso Ordinario  Economía 

332  76149733  Palomino Garcia, Jose Eduardo  CEPRE‐UNALM Regular  Pesquería 

333  48547232  Palomino Huamani, Edgar Alberto  Concurso Ordinario  Ingeniería Ambiental 

334  70907280  Palomino Jove, Mathias Alberto 
Egresado de cuarto año o cursando 
quinto año de Educación Secundaria 

Industrias Alimentarias 

335  72443959  Palomino Uchupe, Jose Manuel  Concurso Ordinario  Agronomía 

336  74169858  Palomino Vilchez, Yamir Emiliano  Concurso Ordinario 
Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

337  72446132  Palomo Tello, Mariana Denise  CEPRE‐UNALM Regular  Agronomía 

338  73455134  Panduro Cruz, Oscar Eduardo  Concurso Ordinario  Agronomía 

339  72411145  Parco Quispe, Davis Ronaldo  Concurso Ordinario  Ingeniería Agrícola 

340  75670394  Paredes Cañas, Ana Belen  Concurso Ordinario  Industrias Alimentarias 

341  70936446  Pareja Tello, Adeli Noelia  Concurso Ordinario  Industrias Alimentarias 

342  74944413  Pari Vilcas, Angiel Gisell  Concurso Ordinario  Agronomía 

343  74082151  Paricela Sotomayor, Evelin  Concurso Ordinario  Agronomía 

344  75253195  Parreño Suárez, Luis Enrique  Concurso Ordinario  Ingeniería Ambiental 

345  74439706  Pastor Chacón, Isabel Alessandra  Concurso Ordinario  Industrias Alimentarias 

346  73950198  Paucar Acevedo, Frank Gerardo  Concurso Ordinario  Economía 

347  75603248  Pazos Toledo, Roberto  Concurso Ordinario  Pesquería 

348  73880021  Peña Cordova, Diego Alonso  Concurso Ordinario  Ingeniería Ambiental 

349  75146421  Peña Farfán, Elvia Elicia  CEPRE‐UNALM Regular  Industrias Alimentarias 

350  72436482  Perez Cordova, Karina Cecilia  Concurso Ordinario 
Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

351  72437157  Perez Gregorio, Elizabeth Janeth  Concurso Ordinario  Agronomía 

352  72931645  Pezan Lavado, Diego Eduardo  Concurso Ordinario  Agronomía 

353  78510497  Pineda Gómez, Maya Victoria  Concurso Ordinario  Agronomía 

354  73331223  Pittman Ramos, Vanessa Alexandra  Concurso Ordinario  Agronomía 

355  75351554  Plasencia Gutierrez, Ivonne Catalina  CEPRE‐UNALM Regular  Ingeniería Ambiental 

356  75392022  Poma Delgado, Melany Haydee  Concurso Ordinario 
Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

357  76272278  Poma Parisuaña, Josue Maximo  CEPRE‐UNALM Regular  Estadística Informática 

358  73962654  Pomacarhua Ochatoma, Luis Fernando  CEPRE‐UNALM Regular 
Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

359  71423205  Ponte Tarazona, Deyfor Andy  Concurso Ordinario  Pesquería 

360  73932952  Porras Espinoza, Freyra Alysson  Concurso Ordinario  Ingeniería Ambiental 

361  73196335  Portocarrero Tantavilca, Cristian Manuel  Concurso Ordinario  Pesquería 

 
 



  

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
  
Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

 
La Molina, 25 de noviembre de 2021 
TR. N° 0376-2021-CU-UNALM 
 

-11- 
 
362  76345506  Pujadas Palacios, Caleb Yoshua  Concurso Ordinario  Estadística Informática 

363  73814919  Quicaño Robles, Gabriela Sofia  Concurso Ordinario 
Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

364  72147686  Quintana Manrique, Nicolas Fabricio  Concurso Ordinario 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos Climáticos 

365  73253293  Quintana Verastegui, Fiona Oriana Marlene  Concurso Ordinario  Ingeniería Ambiental 

366  70381833  Quiroz Coral, Helen Milagros  Concurso Ordinario  Economía 

367  75467909  Quispe Aragon, Esmeralda Britney  Concurso Ordinario  Industrias Alimentarias 

368  73373638  Quispe Ayma, Camila Nicole  Concurso Ordinario  Ingeniería Forestal 

369  73373633  Quispe Ayma, Fabiola Mía 
Egresado de cuarto año o cursando 
quinto año de Educación Secundaria 

Biología 

370  75947813  Quispe Bazan, Piero Anderson  Concurso Ordinario  Ingeniería Forestal 

371  73176106  Quispe Bernaola, Rosario Valentina 
Egresado de cuarto año o cursando 
quinto año de Educación Secundaria 

Agronomía 

372  75138337  Quispe Campomanes, Juliana  Concurso Ordinario  Estadística Informática 

373  76755307  Quispe Chuquillanqui, Brayan  Concurso Ordinario  Agronomía 

374  72194457  Quispe Cuadros, Arthur Jesus Abrahan  Concurso Ordinario  Estadística Informática 

375  70425627  Quispe Estrada, Angel Jesus  Concurso Ordinario  Zootecnia 

376  47583396  Quispe Flores, Lucero Mildred  Traslados Externos Universidades  Agronomía 

377  77028495  Quispe Machaca, Daniela Pilar  Concurso Ordinario  Biología 

378  75450521  Quispe Perez, Elias  Concurso Ordinario  Zootecnia 

379  76178034  Quispe Sacha, Albert Pier  Concurso Ordinario  Ingeniería Forestal 

380  75398477  Rajo Debernardi, Johan David 
Egresado de cuarto año o cursando 
quinto año de Educación Secundaria 

Economía 

381  73938084  Ramirez De La Cruz, Marlene  Ley 28592 ‐ PIR  Agronomía 

382  71654486  Ramírez Espinoza, Heder Walter  Concurso Ordinario  Agronomía 

383  74742515  Ramirez Sonapo, Jesus Edison  Concurso Ordinario  Biología 

384  74045876  Ramirez Terreros, Mery Cristina  Concurso Ordinario  Economía 

385  74393155  Ramos Ayma, Mariel Gianela  Concurso Ordinario  Economía 

386  73129637  Ramos Caccha, Ebony Melissa  CEPRE‐UNALM Regular  Ingeniería Forestal 

387  76124023  Ramos Chafloque, Sebastian Paolo  Concurso Ordinario  Ingeniería Forestal 

388  77272136  Ramos Ricra, Catherine Mirella  Concurso Ordinario  Agronomía 

389  70902678  Ramos Vera, Fernando Nicolás  Concurso Ordinario  Biología 

390  76822400  Reyes Barreto, Breyson David  CEPRE‐UNALM Regular  Zootecnia 

391  75472934  Reyes Guerrero, Camila Daniela  Concurso Ordinario 
Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

392  70597017  Rios Vera, Sebastian  Concurso Ordinario  Estadística Informática 

393  74030938  Risco Calagua, Amira Emma  CEPRE‐UNALM Regular 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos Climáticos 

394  74352102  Rodriguez Alvarado, Luis Fernando  Concurso Ordinario 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos Climáticos 

395  72734123  Rodriguez Loayza, Carlos Alfredo  Concurso Ordinario  Biología 

396  72626096  Rodriguez Salazar, Evelyn Lizbeth  CEPRE‐UNALM Regular  Agronomía 

397  72852550  Rodriguez Torres, Milton Luis  Concurso Ordinario 
Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

398  75692073  Rodriguez Vega, Anie Geraldine  Concurso Ordinario  Economía 

 
 



  

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
  
Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

 
La Molina, 25 de noviembre de 2021 
TR. N° 0376-2021-CU-UNALM 
 

-12- 
 
399  75258882  Rojas Castillo, Sandra Adriana  Concurso Ordinario  Ingeniería Ambiental 

400  74970069  Rojas Concha, Maria Cristina  Concurso Ordinario  Ingeniería Forestal 

401  76217689  Rojas Lujan, Angela Aranzasu  Concurso Ordinario  Economía 

402  73222589  Rojas Marin, Yosedi Jhuliana 
Egresado de cuarto año o cursando 
quinto año de Educación Secundaria 

Ingeniería Ambiental 

403  76213370  Rojas Melgarejo, Jairo Gonzalo  Concurso Ordinario  Estadística Informática 

404  77793760  Rojas Melgarejo, Juan Marcelo  Concurso Ordinario  Zootecnia 

405  74755541  Rojas Tipula, Manuel Antonio  Concurso Ordinario  Agronomía 

406  77015319  Rojas Yarasca, Germain Jhamez  Concurso Ordinario  Economía 

407  72566248  Romero Aldoradin, Gabriela Isabel 
Egresado de cuarto año o cursando 
quinto año de Educación Secundaria 

Biología 

408  72741629  Romero Cancho, Jorge Eduardo Jesus  Concurso Ordinario  Pesquería 

409  70948747  Romero Ojeda, Pool Stalin  Concurso Ordinario  Ingeniería Ambiental 

410  72612353  Romero Ortega, Cristian  Concurso Ordinario  Biología 

411  73076315  Rosales Perea, Kyara Anthoanet 
Egresado de cuarto año o cursando 
quinto año de Educación Secundaria 

Industrias Alimentarias 

412  76582306  Rossello Churquipa, Cristhian David  Concurso Ordinario  Ingeniería Agrícola 

413  72670845  Rudas Ponce, Stefany Alessandra  Concurso Ordinario  Ingeniería Forestal 

414  75312780  Rufasto Suarez, Juan Wuesly  Concurso Ordinario  Economía 

415  74051035  Ruiz Macedo, Fernando Jose  Concurso Ordinario  Estadística Informática 

416  70994355  Runachagua Chávez, Melany Heidy  Concurso Ordinario 
Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

417  72690719  Salas Castañeda, Luis Renato  CEPRE‐UNALM Regular  Agronomía 

418  73855487  Salazar Pariapaza, Yheraldin Odalis  CEPRE‐UNALM Regular  Ingeniería Forestal 

419  75696638  Saldaña Chumpitaz, Lucia Nayeli  CEPRE‐UNALM Regular  Agronomía 

420  72846598  Salinas Quispe, Luis Angel  Concurso Ordinario  Economía 

421  71264156  Samaniego Ramos, Gianmarco  Concurso Ordinario  Zootecnia 

422  72706628  Sanchez Cabrera, Maria Christina Isabel 
Egresado de cuarto año o cursando 
quinto año de Educación Secundaria 

Ingeniería Ambiental 

423  72465623  Sánchez Huamaní, Marianela  Concurso Ordinario  Industrias Alimentarias 

424  77388655  Sanchez Jarata, Juan Humberto  Traslados Externos Universidades  Economía 

425  70898157  Sanchez Perez, Omar Zenon  Concurso Ordinario  Zootecnia 

426  71942959  Sandoval Castillo, Grecia Sofia  CEPRE‐UNALM Regular  Pesquería 

427  75560909  Sandoval Ventura, William Rogelio  Concurso Ordinario  Agronomía 

428  77142884  Sangay Terrones, Jhonatan Smith  Concurso Ordinario  Estadística Informática 

429  73024292  Sanjinez Castro, William Fabrizio  Dos Puestos de Colegios  Agronomía 

430  73044735  Sansoni Koga, Stefano Fabrizio 
Egresado de cuarto año o cursando 
quinto año de Educación Secundaria 

Ingeniería Ambiental 

431  74149366  Santaria Churasi, Edith Nayely  Concurso Ordinario  Agronomía 

432  77474274  Santillan Cahua, Marialuz  Concurso Ordinario  Agronomía 

433  71814822  Schultz Gonzales, Diego Henry  Concurso Ordinario  Ingeniería Forestal 

434  76910964  Sedano Giraldez, Yak Alvaro  Traslados Externos Universidades  Agronomía 

435  71804162  Serva Laureano, Fernando Alfonso 
Egresado de cuarto año o cursando 
quinto año de Educación Secundaria 

Economía 

436  76927239  Sevillano Aburto, Cesar Kevin  Concurso Ordinario  Ingeniería Ambiental 

 



  

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
  
Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

 
La Molina, 25 de noviembre de 2021 
TR. N° 0376-2021-CU-UNALM 
 

-13- 
 
437  71025573  Sifuentes Mendoza, Silver Francisco  Concurso Ordinario  Zootecnia 

438  74816160  Silva Mamani, Beky Joselyn 
Egresado de cuarto año o cursando 
quinto año de Educación Secundaria 

Industrias Alimentarias 

439  73689617  Solis Gomez, Marko Leandro  Concurso Ordinario  Economía 

440  74635604  Soto Carcasi, Paola Geraldine  Concurso Ordinario  Ingeniería Forestal 

441  77092453  Soto Huillca, Luis Alberto  Concurso Ordinario  Agronomía 

442  76267044  Soto Marroquin, Aldo Alexander  Concurso Ordinario  Ingeniería Agrícola 

443  74663400  Soto Muñoz, Katy Fransheska  CEPRE‐UNALM Regular  Ingeniería Forestal 

444  75767266  Soto Quispealaya, Fiorela Angela 
Egresado de cuarto año o cursando 
quinto año de Educación Secundaria 

Ingeniería Ambiental 

445  47754588  Suárez Limache, Madeleine Vanessa  Graduados o Titulados  Ingeniería Forestal 

446  73439675  Sullon Inga, Roxana María  Concurso Ordinario  Ingeniería Agrícola 

447  75967729  Tarmeño Benito, Naomi Abigail  Concurso Ordinario  Pesquería 

448  79876330  Taucara Quispe, Edith Laura  Concurso Ordinario  Agronomía 

449  74659634  Tejeda Leyva, Sergio Wilmer 
Egresado de cuarto año o cursando 
quinto año de Educación Secundaria 

Ingeniería Ambiental 

450  47756292  Tello Alfaro, Sheila Mercedes  Concurso Ordinario  Agronomía 

451  71319193  Temoche Dedios, Luz Angeli  CEPRE‐UNALM Regular  Zootecnia 

452  75999103  Terán Linares, María Cielo 
Egresado de cuarto año o cursando 
quinto año de Educación Secundaria 

Economía 

453  72868993  Tinoco Acevedo, Camila Del Pilar  Concurso Ordinario  Ingeniería Forestal 

454  48094242  Tinoco Malqui, Helder Toribio  Concurso Ordinario 
Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

455  75200000  Tintaya Ortiz, Tania Janet  Concurso Ordinario  Agronomía 

456  75325628  Tixe Machacuay, Maria Carmen  Concurso Ordinario 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos Climáticos 

457  74077324  Torres Anaya, Brenda  Concurso Ordinario  Biología 

458  70409899  Torres Delgado, Hector Hans  Concurso Ordinario  Agronomía 

459  76024696  Torres Huamán, Anthony Reynaldo  Concurso Ordinario  Industrias Alimentarias 

460  76287922  Travezaño Morales, Jaime Aldair  Concurso Ordinario  Ingeniería Agrícola 

461  74986092  Trujillo Moran, Alvaro Osama  Concurso Ordinario  Industrias Alimentarias 

462  74753924  Ttito Huaman, Carlos Daniel  CEPRE‐UNALM Regular  Zootecnia 

463  74500309  Ulloa Tenazoa, Carolina Alexandra  Concurso Ordinario  Economía 

464  77667302  Uribe Sanchez, Lady Cielo  Concurso Ordinario  Zootecnia 

465  72873858  Urrutia Fuentes, Lisbeth Pilar  Concurso Ordinario  Ingeniería Agrícola 

466  41713223  Uscamaita Del Castillo, Raul  Graduados o Titulados  Estadística Informática 

467  74215712  Valverde Gómez, Gianella Xiomara  CEPRE‐UNALM Regular  Industrias Alimentarias 

468  75115957  Valverde Zehnder, Kaira Dianira  Concurso Ordinario 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos Climáticos 

469  77504488  Varas Mallqui, Diego Alexander  CEPRE‐UNALM Regular  Industrias Alimentarias 

470  74896501  Vargas Gonzalo, Georgia Alexandra  Concurso Ordinario  Zootecnia 

471  75069451  Vasquez Leiva, Daniel Lee  Concurso Ordinario  Ingeniería Ambiental 

472  76286910  Vasquez Regalado, Bruno Nicolas  Concurso Ordinario  Ingeniería Agrícola 

473  73182349  Vasquez Reyna, Percy Alexander  Concurso Ordinario  Industrias Alimentarias 

474  73122364  Vasquez Valverde, Juan Manuel  Concurso Ordinario  Ingeniería Forestal 

 



  

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
  
Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

 
La Molina, 25 de noviembre de 2021 
TR. N° 0376-2021-CU-UNALM 
 

-14- 
 
475  72925342  Vega Garcia, Camila  Concurso Ordinario 

Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

476  77387252  Velásquez Salazar, José Mark  Concurso Ordinario  Ingeniería Ambiental 

477  72877964  Veliz Camayo, Victor Hugo  Concurso Ordinario  Ingeniería Agrícola 

478  72840681  Ventura Cueva, Jose  Concurso Ordinario  Industrias Alimentarias 

479  72761129  Vera Auccapiña, Mia Giuliana  Concurso Ordinario  Agronomía 

480  71008725  Vera Meléndez, Hellen María  CEPRE‐UNALM Regular  Ingeniería Forestal 

481  73120791  Vera Muñoz, Alison Mabel  Concurso Ordinario  Agronomía 

482  61033095  VICENCIO SERNA, BLANCA PILAR  Concurso Ordinario  Agronomía 

483  76015794  Vicente Alcarraz, Sandra Rosario  Concurso Ordinario  Agronomía 

484  74460704  Vilca Huaman, braed  CEPRE‐UNALM Regular  Pesquería 

485  77572831  Vilca Pariona, Rocio Antonia  Concurso Ordinario 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos Climáticos 

486  71649721  Vilca Peña, Ramiro  Concurso Ordinario 
Ingeniería en Gestión 
Empresarial 

487  77323102  Vilchez Muñoz, Jason Alexander  Concurso Ordinario  Economía 

488  76633445  Villafuerte Oroña, Cielo Almendra  Concurso Ordinario  Ingeniería Ambiental 

489  76570454  Villalva Bovis, Nayely Elena  Concurso Ordinario 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos Climáticos 

490  72185953  Villanueva Hidalgo, Benjamín Samuel  Concurso Ordinario  Estadística Informática 

491  72853701  Villanueva Vicente, Diego Eduardo  Concurso Ordinario  Biología 

492  72896723  Villar Martinez, Isabel Gabriela Jesús  Concurso Ordinario  Ingeniería Ambiental 

493  72884921  Villegas Verde, Jhon Jhayro  Concurso Ordinario  Zootecnia 

494  76178110  Vivanco Bartolo, Jimena De Los Ángeles  Concurso Ordinario  Estadística Informática 

495  73217654  Wang Ayarza, Franco Akin  Concurso Ordinario  Agronomía 

496  62359895  Yamada Zarzosa, Emi  CEPRE‐UNALM Regular  Biología 

497  74805167  Yaranga Estrada, Elmer Wilzer  Concurso Ordinario  Industrias Alimentarias 

498  72173843  Yauyo Alderete, Jorge Luis  CEPRE‐UNALM Regular  Biología 

499  70523351  Yengle Leyva, Naiara Nicolle  Concurso Ordinario  Industrias Alimentarias 

500  72946354  Yep Dioses, Nilton Benjamín  CEPRE‐UNALM Regular  Ingeniería Ambiental 

501  74708621  Yngles Cotera, Ashly Rubi  Concurso Ordinario  Pesquería 

502  75138014  Yupanqui Apolinario, Eddy André  Concurso Ordinario 
Ingeniería Meteorológica y 
Gestión de Riesgos Climáticos 

503  72846270  Yurivilca Argüelles, Lucia Nadia  Concurso Ordinario  Ingeniería Ambiental 

504  76191713  Yurivilca Calderon, Jocabeth Lina  Concurso Ordinario  Industrias Alimentarias 

505  75213847  Zacarias Valerio, Benjamin Luis Enrique  Concurso Ordinario  Ingeniería Agrícola 

506  76407709  Zambrano Castillo, Yiré Anaís  Concurso Ordinario  Biología 

507  74641900  Zamudio Jiménez, Kiara Angelly  Concurso Ordinario  Agronomía 

508  75399236  Zevallos Laureano, Alejandra Daniela  Concurso Ordinario  Ingeniería Ambiental 

509  76809819  Zuazo Farje, Adrián Fabrizio  Concurso Ordinario  Estadística Informática 

510  73934521  Zubieta Ugarte, Ariana Victoria  Concurso Ordinario  Agronomía 

 
 
 
 



  

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
  
Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

 
La Molina, 25 de noviembre de 2021 
TR. N° 0376-2021-CU-UNALM 
 

-15- 
 
Regístrese, comuníquese y archívese.- Fdo.- Américo Guevara Pérez.- Rector.- Fdo.- Jorge Pedro 
Calderón Velásquez.- Secretario General.- Sellos del Rectorado y de la Secretaría General de la 
Universidad Nacional Agraria La Molina". Lo que cumplo con poner en su conocimiento. 

 
Atentamente,  

 
 
 
 
 

           
                                                                                                                     SECRETARIO GENERAL 
 
     C.C.: OCI,VRAC,OERA,CAP 


